_:P Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore jle delia S.C. Servizio del
Personalen®  £19  del Eﬁgf?ﬁﬁl‘w

Oggetto: concessione congedo parenfale retribuito al 30% - dipendente Loi Paola

Pubblicata all’Aibo Pretorio dell Azienda Ospedaliera a partire dal Q‘! ﬂ SE ! :20’?015 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Direttore Responsabile del Servizio

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la Legge Regionale n. 10/06;

Visto la deliberazione n. 1582 in data 03/07/09, con la quale il D.G. ha conferito le
deleghe ai Dirigenti Amministrativi;

Vista la deliberazione n. 175 del 16/11/09 con la quale il D.G. ha attribuito al Dott.
Alfredo Pergola l'incarico di Direttore delia S.C. Servizio del Personale;

Vista la richiesta prot. n. 2918 del 04/06/2010 con la quale la dipendente Loi Paola,

Coll. Prof. Sanitario Infermiere a tempo indeterminato in servizio ¢fo la S.C.
Rianimazione, chiede il beneficio del congedo parentale retribuito al 30% per il
pericdo dal 04/09/2010 al 06/09/2010;

Visti gli artt. 32 e 34 del D.Lgs. n. 151/2001;

Ritenuto ' di dover concedere alla dipendente Loi Pacla il beneficio di cui sopra,;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:
1. di dover concedere alla dipendente Loi Paola il beneficio del congedo parentale retribuito al
30% per i per il periodo dal 04/09/2010 al 06/0%/2010.
2. di trasmettere la presente determinazione al Direttore Amministrativo per i conseguenti

adempimenti.

Il Direttore della S,

S.C. Serv. Pers. Sett. Giur
Resp. Pree. Coll. Amm. P lioni



